• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У звя'зку зі зменшенням кошторисних призначень
на 2024 рік, Сторони дійшли згоди внести зміни до
пункту 3.1 шляхом зменшення суми Договору на
199987,00 (Сто дев'яносто дев'ять тисяч дев'ятсот
вісімдесят сім гривень 00 копійок) і викласти її в
наступній редакції: "пункт 3.1. Загальна сума
договору складає 448516,20 (Чотириста сорок вісім
тисяч п'ятсот шістнадцять гривень 20 копійок) без
ПДВ"